MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE DIREITO

PORTARIA Nº 1678/2021 - FADIR (12.01.22)

 23066.030816/2021-31Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 07 de julho de 2021.

PORTARIA 07/2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO DA FACULDADE DE DIREITO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

RESOLVE
Art. 1º - Instituir a Comissão composta pelos Professores Harisson Leite, Pedro Caymi e Diego Bonfim para sob a
presidência do primeiro compor a Banca Examinadora da Seleção de Professor Substituto para a Disciplina Direito
Tributário a ser realizada em  às 9:00 h conforme Edital publicado no DOU 114 de 21.06.2021.09/07/2021
Art. 2º - Ciência e cumprimento.

Salvador 05 de julho de 2021

(Assinado eletronicamente em 07/07/2021 12:52)
HELCONIO DE SOUZA ALMEIDA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 287242

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação:1678 2021 PORTARIA 07/07/2021

03f63fc12e

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf